ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление

 Псковской городской Думы от 06.07.2001 № 484
«О правилах содержания мест захоронения в городе Пскове»

В связи с вводом в эксплуатацию 1-го пускового комплекса 1-й очереди кладбища «Крестовское» на территории города Пскова, в соответствии с Законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь ст.28 Устава  города Пскова,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к Постановлению Псковской городской Думы от 06.07.2001 № 484 «О правилах содержания мест захоронения в городе Пскове» следующие изменения:

1) В пункте 2.1. слова «Орлецы-I, II, III» заменить словом «Крестовское».
2) В пункте 4.1. слова «Орлецы-I, II» заменить словами «Орлецы-I, II, III».

3) Пункт 8.10 после абзаца 3 дополнить абзацем следующего содержания: «На кладбище Крестовское» установка оградок запрещена. Разрешается установка поребрика или ограждающих конструкций (высотой не более 0,15 м от уровня планировки)».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и размести на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

      И.Н.Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова

         И.С. Чередниченко
Проект Решения подготовил:
Исполняющий обязанности начальника
Управления городского  хозяйства

Администрации города  Пскова

А.А. Дешкина

Согласовано:
Заместитель Главы

Администрации города Пскова

Л.И. Атрощенко

Управляющий делами

Администрации города Пскова

Г.В. Петрова

Исполняющий обязанности председателя
Комитета правового обеспечения и
кадровой работы Администрации
города Пскова

О.Г. Васильева